REQUERIMENTO Nº 76 , de 05  de outubro de 2015.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG

 O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, vem à respeitável

presença de V. Excia. requerer que seja solicitado do Prefeito do Município de

Bonfinópolis de Minas que interceda junto ao órgão competente no sentido de viabilizar

a construção de um posto policial na entrada dos seguintes bairros; Frei Humberto,

Dona Mariquita e Brasilinha.

 Nestes termos,

 Pede e espera deferimento.

 Bonfinópolis de Minas – MG, 05 de outubro de 2015.

 VEREADOR REGINALDO PALMA